
Pachet de curatenie

I.D.: 61396011

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,58 RON - 986,58 RON

Descriere: 1 LAVETA UNIVERSALA BONUS SET 10.000 5.9900 59.90 2 HARTIE COPT 8 M BUC 5.000 8.9900 44.95 3 PUNGI MAIOU SET 2.000 99.0000 198.00 4 TABLETE VASE FINISH B 1.000 69.9900 69.99 5 DETERGENT B 1.000 79.0000 79.00 6 CREMA CURATAT CIF BUC 8.000 13.4900 107.92 7 SOL CHIUVETA BUC 2.000 13.9900 27.98 8 MR.MUSCLE BUC 8.000 22.9900 183.92 9 REZ CAMERA B 5.000 12.9900 64.95 10 DET.VASE PUR 4.5 L BUC 3.000 49.9900 149.97
